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TRA I COMUNI DI NOCERA INFERIORE, ANGRI, MERCATO SAN SEVERINO e CASTEL SAN GIORGIO

COMUNE CAPOFILA: NOCERA INFERIORE

Oggetto: LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE COMPLESSO DI
MONTEVESCOVADO (PREFABBRICATI PESANTI) SECONDO
INTERVENTO”

CUP J39F19000280004

CIG 82814379FF

CHIARIMENTON. 1

QUESITO GARA

in merito all'offerta si chiede se il bollo pud essere pagato mediante F23, in caso di esito positivo si
chiedono i riferimenti. si chiede a chi dovra essere intestata la cauzione provvisoria e se la stessa
firmata digitalmente verra ritenuta originale come indicato nel disciplinare pag. 8

RISPOSTA:

Imposta di bollo

L’imposta di bollo puo essere pagata mediante Mod. F23 e negli altri modi previsti dalla legge.

Il modello F23 dovra riportare 1’indicazione: - dei dati identificativi del concorrente (denominazione
o ragione sociale, sede sociale, Prov., codice fiscale); - dei dati identificativi della stazione appaltante
(Comune di Nocera Inferiore, Piazza A. Diaz, 1 -Codice Fiscale e P. IVA: 00221880651); - del
codice ufficio o ente (TEX); - del codice tributo (456T) - della descrizione del pagamento (Imposta di
bollo — Gara CIG 82814379FF 7).

A comprova del pagamento effettuato mediante Mod. F23, il concorrente dovra inserire sulla
piattaforma telematica, nella busta digitale offerta economica, copia dell’attestato di versamento.

Garanzia provvisoria

La garanzia provvisoria va intesta al Comune di Nocera Inferiore, Piazza A. Diaz, 1 -Codice Fiscale e
P. IVA: 00221880651.

La garanzia provvisoria, debitamente firmata digitalmente, verra ritenuta originale.
CHIARIMENTO N. 2

QUESITO GARA:

Nella Documentazione amministrativa richiesta manca il fac-simile dell'Autocertificazione. Si prega
di caricarlo
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TRA 1 COMUNI DI NOCERA INFERIORE, ANGRI, MERCATO SAN SEVERINO e CASTEL SAN GIORGIO

COMUNE CAPOFILA: NOCERA INFERIORE

RISPOSTA:

La documentazione di gara ¢ stata caricata nelle apposite sezioni della piattaforma telematica.

La stazione appaltante, per la procedura in oggetto, non ha predisposto, in aggiunta alla
documentazione sopramenzionata, un modello di autocertificazione generico. Si rinvia, pertanto, a
quanto indicato nella lettera di invito.

CHIARIMENTON. 3
QUESITO GARA

Buongiorno, vorremo recarci sul luogo di intervento dell'appalto non essendo della zona non
conosciamo il posto, ci potete trasmettere 1’indirizzo preciso. Certi di un vostro positivo risconto le
porgo cordiali saluti

RISPOSTA:

Nocera Inferiore — zona Montevescovado (Via Fedele; Via De Conciliis; Via San Prisco).

IL RUP

Geom. Prisco Faiella
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